
این تاجیک برای شکست تیم مهدی رحمتی در اراک بیشتر از همه انگیزه 
دارد اما فرصتی برای بازی نخواهد یافت. هنانوف در بازی حذفی مقصر اصلی 
شکست سرخ‌ها و کنار رفتن از آن مسابقات بود. در واقع او با اشتباهاتش 
باعث شد تیم رحمتی در تهران و مقابل هواداران پرسپولیس صعود کند و 
شکست تلخی برای سرخ‌ها رقم بخورد. هنانوف باید خوش‌شانس باشد که 

جمعه در لیست قرار بگیرد وگرنه بعید است بازی به او برسد.

مدتی قبل گفته می‌شد این مهاجم نروژی و همبازی فصل قبل احمد نوراللهی 
در شباب الاهلی گزینه پرسپولیس برای خط حمله است اما این شایعه هیچ 
وقت جدی نشد. حالا خبر رسیده باشگاه الشباب رسماً با او فسخ کرده است. 
البته این بازیکن با تیم جوانان الاهلی تمرین می‌کرد تا بتواند حق و حقوق خود 
را بگیرد. با وجود فسخ قرارداد این بازیکن 31 ساله که در 20 بازی 9 گل زده و 3 

پاس گل داده هیچ صحبتی درباره حضورش در پرسپولیس شنیده نمی‌شود.

هر چند نامش برای بازی هفته دوم در لیست پرسپولیس قرار نگرفت اما 
از نظر بدنی نشان داده که شرایط بسیار خوبی دارد. در تست‌های پزشکی 
مشخص شد که میزان چربی بدن این مهاجم عدد 7 بوده که وضعیت بسیار 
ایده‌آلی به حساب می‌آید. این موضوع وقتی جالب می‌شود که بدانید خیلی 
از بازیکنان مطرح و بزرگ فوتبال دنیا میزان چربی بدن‌شان در همین حدود 

بوده است و این مسأله نشان دهنده آمادگی بدنی مهاجم هلندی است.

توماس اولسن وحدت هنانوف یورگن لوکادیا

فرصت جبران ندارد با الاهلی فسخ کرد بازگشت با بدن آماده

تعجب پرسپولیسی‌ها از 
رفتار سلطان

چرا پروین دستور 
حمایت از یحیی را 

صادر نمی‌کند؟
پرسپولیس طی دو هفته آغازین 
فصل جدید نتوانسته پیروز شود 
و همین مسأله فشار بر روی 
یحیی گل محمدی را افزایش داده 
است. البته آنها هنوز شکستی 
در کارنامه خود ندارند اما گل 
نزدن طی این دو هفته اصاً به 
مذاق هواداران خوش نیامده 
و گروهی از پیشکسوتان نیز به 
شدت سرمربی سرخپوشان را 
مورد انتقاد قرار داده‌اند. در چنین 
شرایطی اطرافیان تیم و نزدیکان 
به باشگاه از سکوت علی پروین به 
شدت متعجب شده‌اند و معتقدند 
این چهره ماندگار و فراموش 
نشدنی پرسپولیس که هنوز هم 
حرف‌هایش در میان مدیران 
باشگاه و بازیکنان قدیمی نفوذ 
فراوانی دارد نباید ساکت بماند 
و اجازه افزایش فشار روی یحیی 
گل محمدی را بدهد بلکه حتماً 
باید  با ورود به موقع و قاطع خود 
شرایط را عوض کند. آنها می‌گویند 
پروین با یک حمایت حساب شده 
از گل‌محمدی می‌تواند روحیه 
مجموعه را به طرز قابل ملاحظه‌ای 
افزایش بدهد. حالا باید دید 
پروین قبل از بازی با آلومینیوم 
اراک چنین کاری را خواهد کرد یا 
در سکوت به نظاره می‌نشیند؟

جمعه روز رونمایی 
از شیخ؟

از دو سه روز قبل بحث جذب 
سط  تو م  و د رجی  خا جم  مها
پرسپولیس مطرح شد و از روز 
ته  با نخست هم نام شخ دیا
مهاجم 34 ساله و سابق استقلال 
و فصل قبل الغرافه مطرح بود. 
در عین حال گفته می‌شود 
پرسپولیس و دیاباته به توافق 
نهایی دست یافته‌اند و فقط 
توافق در برخی جزئیات مانده 
چرا که مدیر برنامه‌های این 
بازیکن خواهان افزایش برخی 
بندهای فنی همچون پاداش 
گلزنی، تعداد دقایق حضور 
در مسابقه و پاداش‌های 
قهرمانی شده که بعضی از 
آنها مورد موافقت درویش 
قرار گرفته تا پیش‌نویس 
نهایی قرارداد در اختیار دیاباته قرار 
بگیرد. گفته می‌شود مدیرعامل 
باشگاه پرسپولیس تصمیم دارد 
همزمان با برگزاری سومین بازی 
پرسپولیس در لیگ برتر مقابل 
آلومینیوم اراک با دیاباته عکس 
یادگاری بگیرد تا حضور او در جمع 
شاگردان یحیی گل‌محمدی برای 

فصل جاری قطعی شود.

محرومیت 
آلومینیوم به ضرر 

پرسپولیس
با حکم کمیته انضباطی آلومینیوم 
اراک از حضور تماشاگر در بازی 
جمعه شب مقابل پرسپولیس 
محروم شد. این خبر البته بیشتر 
از اینکه برای میزبان ناراحت 
کننده و تلخ باشد برای پرسپولیس 
ناراحت کننده به نظر می‌رسد 
چرا که پرسپولیسی‌های پرتعداد 
استان مرکزی دوست داشتند 
بعد از دو فصل بالاخره بازی تیم 
محبوب‌شان را از نزدیک ببینند 
اما باز هم این اتفاق نخواهد افتاد 
و پرسپولیس باید در ورزشگاه 
خالی از تماشاگر اراک به مصاف 
نش برود. گفتنی است  میزبا
پرسپولیس دو بار در این ورزشگاه 
و در شرایط مشابه شکست خورده 
و شاید اگر تماشاگر می‌آمد جو به 
سود پرسپولیس تغییر می‌کرد اما 
حالا در ورزشگاه خالی از تماشاگر 
این میزبان است که بیشتر سود 

خواهد کرد.
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مرتضی کرمانی مقدم، مهاجم اسبق 
پرسپولیس و تیم ملی معتقد است 
سر مربی پرسپولیس باید برای پیروزی 
در اراک تدابیر خاصی را اتخاذ کرده 
و تا حدودی ریسکی بازی کند تا به 

موفقیت برسد.

درباره جدایی تمیروف چه نظری 
دارید؟

به نظرم با شرایطی که تمیروف به لحاظ 
فنی داشت عماً بودن یا نبودنش در 
پرسپولیس فرقی نمی‌کرد و جدایی 
به سود   ً زبکستانی حتما مهاجم ا

پرسپولیس تمام خواهد شد.

چرا با این همه انتقاد تمیروف جذب 
شد؟!

به هر حال پرسپولیس فصل قبل در 
شرایط خاصی قرار داشت و به نوعی 
پنجره بسته و بی‌پولی موجب شد تا 
سرخپوشان به اجبار مجبور شوند که 

تمیروف را جذب کنند.
دیاباته با وجود سن و سال نسبتاً بالا 
به درد خط حمله پرسپولیس و زوج 

لوکادیا می‌خورد؟
به هر حال پرسپولیس برای برد و گلزنی 
تحت فشار است و نیاز شدیدی به 
مهاجم گلزن دارد. به همین دلیل حتماً 
به مهاجمی گلزن نیاز داریم تا بتواند 

به همراه لوکادیا کار را برای پرسپولیس 
در آورد.

نتیجه بازی با اراک برای پرسپولیس 
به‌دلیل پیروز نشدن حکم مرگ و 

زندگی دارد؟
پرسپولیس چهار امتیاز حساس را از 
دست داده و به همین دلیل در شرایط 
خاصی قرار دارد. از همین رو دیگر این 
تیم نباید امتیازی از دست بدهد و مقابل 
اراک باید نتیجه پیروزی کسب کند اما 
از طرفی با همه حساسیت و فشاری 
که برای برد روی پرسپولیس وجود دارد 
نباید در هفته سوم بازی مقابل تیم اراکی 
را برای پرسپولیس، دیدار مرگ و زندگی 

بدانیم. با وجود همه تفاسیر پرسپولیس 
باید برنده شود و نباید امتیاز از دست 
بدهد. از طرفی زمانی کار برای یک تیم 
سخت می‌شود که در پنج، شش هفته 
ابتدایی یک تیم نتواند نتیجه بگیرد که 
در آن صورت هجمه فشارها سنگین 

خواهد شد.
اما از الان بحث حضور سرمربی 

خارجی به جای یحیی مطرح شده.
 به نظرم نباید بعد از دو بازی شایعات و 
هجمه را علیه یحیی زیاد کنند و با مطرح 
کردن مربی خارجی فشار را روی سرمربی 
ایرانی پرسپولیس بگذارند. به مربی که 
دو هفته از نشستن روی نیمکت محروم 

بوده و عملاً شرایط سختی را داشته است 
باید فرصت بیشتری بدهند چه بسا که 
مهاجم خارجی جدید گلزن پرسپولیس 
هم از هفته سوم قادر به بازی است 
که این امر امیدواری‌ها را در خصوص 
تیم یحیی و نتیجه‌گیری‌اش افزایش 

می‌دهد.
یحیی باید تغییراتی را در سیستم 

بازی تیمش اتخاذ نماید؟
ید کمی  من فکر می‌کنم یحیی با
ریسکی‌تر به‌دلیل شرایط سیستم 
تیمش را طراحی نماید و در واقع با دو 
مهاجم تیمش را به مصاف آلومینیوم 

روانه میدان کند.

کرمانی مقدم: یحیی باید در بازی مقابل آلومینیوم با دو مهاجم بازی کند

پرسپولیس باید آلومینیوم را شکست دهد

در رابطه با جدایی از پرسپولیس 
صحبت می‌کنی؟

 با همه وجود برای موفقیت در 
پرسپولیس جنگیدم اما قسمت نشد 
به خواسته خودم برسم و بدشانس 
بودم که فرصت‌هایم تبدیل به گل 
نشد. پرسپولیس بزرگترین تیم ایران 
و یکی از بهترین و پر هوادارترین 
تیم‌های آسیاست. هوادارانش هم 
واقعاً خوب و پرشور هستند. همیشه 
برای پرسپولیس و پرسپولیسی‌ها آرزوی 

موفقیت دارم.
حضورت در پیکان قطعی شد؟

 فعا مدیر برنامه‌هایم در حال مذاکره 
است و باید موضوعی قطعی شود تا 

آن را اعام کنم.
تو را به خاطر دوندگی زیادی که 

داشتی و با انگیزه بازی می‌کردی، 
به یاد می‌آوریم اما چرا فقط یک 

گل زدی؟

 باور کنید برای هر بازی انگیزه زیادی 
داشتم. هر بار که به میدان می‌رفتم، 
نهایت تلاشم را انجام می‌دادم که 
موفق شوم اما همه تلاش‌ها و 
انگیزه‌هایم تبدیل به گل نمی‌شد. 
این موضوع برای بعضی از بازیکنان 
در تیم‌های دیگر هم به وجود می‌آید 
که هر چه تلاش می‌کنند به موفقیت 
دلخواه‌شان نمی‌رسند. حتی در فوتبال 

دنیا هم موضوع عجیبی نیست.
چرا پرسپولیس در دو بازی اول 

خود به گل نرسید؟
 بازیکنان پرسپولیس به خاطر خودشان 
و هواداران همه تلاش‌شان را انجام 
دادند اما حریفان با بازی دفاعی اجازه 
کار را نمی‌دانند. از طرفی، بدشانسی که 
پرسپولیس داشت باعث شد هر دو 
بازی با تساوی به اتمام برسد و در واقع، 
حریفان به خواسته‌شان رسیدند. حق 
پرسپولیس برد بود اما امیدوارم که 
شرایط تیم در آینده بهتر شود. باید 
بگویم مطمئن هستم که شرایط بهتر 

خواهد شد.

پرسپولیس با وجود مدعیان 
زیادی که وجود دارد، قهرمان لیگ 

بیست و دوم می‌شود؟
گر پرسپولیس   فصل قبل هم ا
کمی ‌شانس‌ می‌آورد، قادر به کسب 
ششمین قهرمانی متوالی‌اش بود اما 
چند بازی که باید پیروز می‌شد، فقط 
دو امتیاز گرفت اما این فصل امیدوارم 
با حمایت هواداران دوباره قهرمان شود 

و افتخار دیگری را به ارمغان بیاورد.
به‌عنوان یک بازیکن خارجی، 

سطح فوتبال باشگاهی ایران را 
چگونه ارزیابی می‌کنی؟

 لیگ ایران، سرعتی است و پویایی 
زیادی دارد. سطح فوتبال باشگاهی 
ایران بالاست و طبیعتا این شرایط 
رابطه مستقیمی با کیفیت لیگ ایران 
دارد. اینجا بازیکنان خوبی حضور 
دارند که می‌توانند جذابیت‌های 
زیادی به بازی‌ها بدهند. تیم ملی 
ایران هم یکی از بهترین تیم‌های 
آسیاست و لژیونرهای خوبی در فوتبال 

اروپا دارد.

تمیروف: تلاش‌هایم تبدیل به گل نشد 

با »خوبی و خوشی« از 
پرسپولیس جدا شدم

شرزود تمیروف مهاجم تیم ملی ازبکستان فصل قبل به پرسپولیس آمد اما با وجود تلاش‌هایش چندان موفق ظاهر نشد و 
تنها یک گل به ثمر رساند. از این رو، مسئولان پرسپولیس او را از لیست‌ خارج کردند تا این بازیکن برای ادامه فوتبالش به فکر 

حضور در تیم‌های دیگری باشد:  

همسر دیاباته مانع پرسپولیسی شدن شیخ

دیاباته :فرصت بدهید 
تا رضایت بگیرم 

خیلی از اهالی فوتبال خصوصاً هواداران پرسپولیس فکر می‌کنند که 
باشگاه پرسپولیس چند گزینه را برای جایگزینی تمیروف مد نظر دارد اما 
جدید‌ترین خبرها از باشگاه پرسپولیس حاکی از آن است که باشگاه تنها 
روی یک گزینه آشنا تمرکز کرده و در این بین روی مهاجمی جز دیاباته، 

مهاجم اهل مالی تمرکز نکرده است.
دیاباته که در استقلال روزهای خیلی خوبی داشت و با قایدی زوج خیلی 
خوبی در لیگ بیستم ساخته بود، در آن فصل در 33 بازی موفق شد 17 
گل با پیراهن استقلال به ثمر برساند و آقای گل شود. بازیکنی که در آن 
فصل با قایدی زوج بسیار خوبی ساخته بود و به‌دلیل رابطه و گفتمان خوبی 
که در صحبت‌ها و مصاحبه‌هایش داشت از همان زمان در دل هواداران 
تیم‌های مدعی دیگر حتی هواداران پرسپولیس نیز جایگاه خاصی باز کرده 
بود چون اصولاً در صحبت‌هایش با احترامی خاص در رابطه با بازیکنان 

تیم‌های دیگر و هواداران صحبت داشت.
دیاباته اما یکسال بعد از درخشش در استقلال به لیگ قطر رفت و در تیم 
الغرافه در 16 بازی که به میدان رفت، 11 گل به ثمر رساند. بازیکنی که در 
الغرافه زیاد مصدوم می‌شد و شاید به همین دلیل نتوانست درخششی 

را که در استقلال داشت در لیگ قطر هم تکرار کند.
مهاجم اهل مالی اما اخیراً مورد توجه باشگاه پرسپولیس نیز قرار گرفته 
است. بازیکنی که سرمربی پرسپولیس در ابتدای مطرح شدن بحث 
حضورش در پرسپولیس موافق حضور این مهاجم نبود اما شاید بعد از 

چیزی حدود یکی، دو هفته صحبت از سوی مدیریت باشگاه در نهایت 
سرمربی پرسپولیس راضی شد که پرسپولیس با او برای حضور در 
این تیم صحبت کند. این پروسه اما یکشنبه شب بعد از خارج 
شدن نام تمیروف از سوی باشگاه پرسپولیس به شکل جدی دنبال 

شد و مذاکره نهایی با دیاباته از سوی مدیریت باشگاه انجام شد. 
در این بین مدیریت باشگاه صحبت نهایی را با مهاجم سابق استقلال 
انجام داد و دیاباته از پرسپولیس 24 ساعت فرصت خواست تا بعد از جلب 
رضایت همسرش برای زندگی در ایران به پرسپولیس جواب مثبت بدهد.

دیاباته از سال 2005 تا سال15 20 برای تیم ملی مالی در رده زیر 17 سال و 
تیم ملی بزرگسالان در کشور آفریقایی 39 بار پیراهن تیم ملی مالی را بر تن 
کرد اما دیاباته فعلاً 7 سال از تیم ملی مالی دور بوده که شاید یکی از دلایل 
مهم این موضوع سن نسبتاً بالا برای یک ملی‌پوش و مصدومیت‌های 

نسبتاً زیاد دیاباته است.
نظرات متفاوتی پیرامون جذب دیاباته از سوی هواداران پرسپولیس 

و پیشکسوتان این تیم وجود دارد. عده‌ای سن بالای دیاباته یعنی 
34 سالگی و زیاد مصدوم شدن مهاجم اهل مالی را دلیل اصلی 
موفق نشدن دیاباته در پرسپولیس می‌دانند اما رضایت یحیی 
و شاید آشنا بودن شیخ به اوضاع فوتبال ایران در شرایطی که 
مهاجم زیادی پیش روی باشگاه پرسپولیس در آغاز لیگ وجود 
ندارد، در نهایت باشگاه و سرمربی پرسپولیس را وادار کرد که 

به فکر استخدام و جذب شیخ بیفتند. هر چند که در این 
بین باید دید همسر شیخ طبق گفته دیاباته به زندگی در 

ایران بعد از زندگی در قطر راضی خواهد شد.
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